FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2023-02

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2023-02
DISPENSA DE LICITAÇÃO: TERMO DE DISPENSA Nº 025/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR/RN / CNPJ:
10.873.396/0001-35
C O N T R A T A D A :  T C  D I S T R I B U I D O R A  L T D A ,   C N P J
30.306.389/0001-69
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A
CAMARA MUNICIPAL DE EQUADOR/RN.
VIGÊNCIA: 01/04/2023 A 31/12/2023
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINENTOS REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 24/03/2023.

Publicado por: FABIO AURÉLIO BULCAO
Código Identificador: 58387566

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/03/2023.
EDIÇÃO 1618. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br